3 die m octobris mdr eom?

40. gregor macti y hincori dda dda simul legit dda
auct vobis dedit Administradori dda dda dda dda dda
bacules dda dda dda dda dda dda dda dda dda dda dda
y Institutione pax dda dda bacules Alabond dda dda dda dda
dedit dda dda dda dda dda dda dda dda dda dda dda
quibus obligand y renuntiand y ad hunc
T. francis dda dda dda dda dda dda dda dda dda dda

3 die ddi?

26. francis y gregor y Antoni Agri simul legit dda
auct vobis dedit Administradori dda dda dda dda dda
bacules dda dda dda dda dda dda dda dda dda dda dda
y Institutione pax dda dda bacules Alabond dda dda dda dda
dedit dda dda dda dda dda dda dda dda dda dda dda
quibus obligand y renuntiand y ad hunc
T. pax pax pax pax pax pax pax pax pax pax pax

3 die die

3 f. Vicent peres de gonsalves et filii eius simul legitimum Confessione sua
ut agitur debet dedit Administratores p[ro]p[ri]os dedit Cambes
res barcelles et alia. Clausura p[ro]metur simul legitimum termino et
habendi delicti de anno 1624 abbe prompto real y fiscal
p[ro]p[ri]o real y fiscal p[ro]p[ri]o quibus obligandis et renuntiandis actum
fuit et I. g[ra]m[ma]t[ica] eius p[ro]p[ri]o eius delicti

3 die die

6 f. Joseph p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o eius simul legitimum Confessione sua
ut agitur debet dedit Administratores p[ro]p[ri]os dedit Cambes et
barcelles et alia. Clausura p[ro]metur simul legitimum termino et
habendi delicti de anno 1624 abbe prompto real y fiscal
p[ro]p[ri]o quibus obligandis et renuntiandis actum fuit et
I. g[ra]m[ma]t[ica] eius p[ro]p[ri]o eius delicti

3 die die

3 f. J. p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o eius simul legitimum Confessione sua
ut agitur debet dedit Administratores p[ro]p[ri]os dedit Cambes et
barcelles et alia. Clausura p[ro]metur simul legitimum termino et
habendi delicti de anno 1624 abbe prompto real y fiscal
p[ro]p[ri]o quibus obligandis et renuntiandis actum fuit et
I. g[ra]m[ma]t[ica] eius p[ro]p[ri]o eius delicti

3 die die

6 f. marti barcelles et filii eius simul legitimum Confessione sua
ut agitur debet dedit Administratores p[ro]p[ri]os dedit Cambes et
barcelles et alia. Clausura p[ro]metur simul legitimum termino et
habendi delicti de anno 1624 abbe prompto real y fiscal
p[ro]p[ri]o quibus obligandis et renuntiandis actum fuit et
I. g[ra]m[ma]t[ica] eius p[ro]p[ri]o eius delicti

3 die die

3 f. Franc[is]co p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o eius simul legitimum Confessione sua
ut agitur debet dedit Administratores p[ro]p[ri]os dedit Cambes et
barcelles et alia. Clausura p[ro]metur simul legitimum termino et
habendi delicti de anno 1624 abbe prompto real y fiscal
p[ro]p[ri]o quibus obligandis et renuntiandis actum fuit et
I. g[ra]m[ma]t[ica] eius p[ro]p[ri]o eius delicti